ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY WSPÓLNYCH ZAMWIAJĄCYCH NA TERENIE GMINY ZALESZANY NA ROK 2020
Postępowanie przetargowe nr GKM.272.11.2019
								                                                                              								Załącznik nr 1c do SIWZ
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
[bookmark: _GoBack]Część III – Zakup energii elektrycznej dla obiektów Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zaleszanach z siedzibą w Zbydniowie.


OBIEKTY ZAMAWIAJĄCEGO KLASYFIKOWANE WEDŁUG CHARAKTERU ODBIORU:

1. Zamawiający: Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Zaleszanach z siedzibą w Zbydniowie, ul. Parkowa 8, 37-415 Zaleszany NIP 865-21-43-037

1.1. Płatnik: Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Zaleszanach z siedzibą w Zbydniowie, ul. Parkowa 8, 37-415 Zaleszany NIP 865-21-43-037

	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\
Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer ewidencyjny
	Numer licznika
	Moc umowna
	Szacunkowe zużycie w okresie  01.01.2020r. – 31.12.2020r.
	Taryfa zakupowa
	Taryfa dystrybucyjna
	Operator sytemu dystrybucyjnego
	Dotychczasowy sprzedawca
	Okres obowiązywania umowy

	1. 
	Ośrodek Zdrowia w Zaleszanach
	Zaleszany Pl. Kościuszki 5
	331/4
	37-415
	Zaleszany
	480548105005029378
	00205519
	9
	12 884
	C11
	C11
	PGE Dystrybucja S.A.
	ENERGA OBRÓT S.A.
	31.12.2019 r.

	2. 
	Ośrodek Zdrowia w Zbydniowie
	Zbydniów, ul. Parkowa 8
	1515/1
	37-415
	Zaleszany
	480548105000337006
	50070136
	25
	869
	C11
	C11
	PGE Dystrybucja S.A.
	ENERGA OBRÓT S.A.
	31.12.2019 r.

	3. 
	Ośrodek Zdrowia w Zbydniowie II
	Zbydniów, ul Parkowa 8
	1515/1
	37-415
	Zaleszany
	480548105006145181
	00076389
	11
	1265
	C11
	C11
	PGE Dystrybucja S.A.
	ENERGA OBRÓT S.A.
	31.12.2019 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Razem
	15018
	
	
	
	
	





Całkowite szacowane zużycie energii [kWh] na potrzeby Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zaleszanach z siedzibą w Zbydniowie w okresie 01.01.2020 r. - 31.12.2020 r. wynosi: 

- taryfa C11 – energia elektryczna jednostrefowa – 15 018 kWh.

														
															Wójt  Gminy
			
															 Paweł Gardy



- 1 -

